. .
20/05/2024
DATASHEET TEO.2100.15
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
TEO.2100.15
LED inbouwspot, uittrekbaar, draai- en kantelbaar.
Aluminium huis.
Helder afschermglas.
Zaagmaat 150 mm.
Garantie 3 jaar.
Product naam TEO.2
Kleur Wit RAL9003
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 25W
Lumen 3025 lm
Lm/W 121
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >93
Bundel 36°
Draaibaar horizontaal 350°
Klasse Klasse I
IP IP43
Levensduur LED 75.000 uur (L80/B10)
Diameter 100 mm
Diepte 170 mm
Gatmaat 150 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw